CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 306/2022

Solicito a Prefeitura Municipal a
compra de novos computadores
para o  laboratório de tecnologia
da Etec na escola Alberto
Fernandes de Araújo

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, Solicitando  a Prefeitura Municipal a
compra de novos computadores para o  laboratório de tecnologia
da Etec na escola Alberto Fernandes de Araújo

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que para ampliar o uso é
necessário novos computadores para os alunos da Etec, pois os
computadores que aí estão, estão muito defasados e precisando de uma
manutenção

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Profª Iara Costa

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JG7PCB9P0KUYD7HF
		2022-06-27T13:15:07-0300